PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO

Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho - TO
CNPJ 25.063.926/0001-57.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 O Pregoeiro, no exercício de suas atribuições legais e constitucionais, e, considerando o parecer dos

Autos do Processo Licitatório – PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022, resolve ADJUDICAR o

objeto desta licitação à Licitante vencedora: Empresa: M DE J. BORGES MOURAO SALES, CNPJ

nº  07.440.956/0001-53 – MATRIZ,  com  sede  à  Av. Jerusalem, Sala 1, Centro de Riachinho-TO,

neste  ato representada  pelo(s)   (diretores  ou  sócios,   com  qualificação  completa  –  Maria de Jesus

Borges Mourão Sales,  RG: 82587 SSP-TO,  CPF: 016.460.241--09, Brasileira, Casada, Empresária,

com endereço na Rua Rua São Pedro, nº 404, Centro de Ananás-TO, pelo presente instrumento de

mandato, nomeia e constitui, seu Procurador o Senhor (Vanderley Alves Sales, RG: 11570 SSP-TO ,

CPF: 78429420134, Brasileiro, Casado, Empresário, com endereço na Av. Jerusalem, s/n, centro de

Riachinho-TO, doravante denominadas DETENTORAS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

oriunda  deste  certame, pelo valor de R$ 303.213,50 (trezentos e três mil, duzentos e treze reais e

cinquenta centavos), conforme propostas apresentadas.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

       Órgão 10 PREFEITURA DE RIACHINHO/TO

        PROGRAMAS

11- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA -ESTRUTURA E OBRAS

15.451.1007.2049.0000 Manutenção da Secretaria de Infra-Estrutura e Obras

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

04.123.0051.2018.0000 Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças

09- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E ECO TURISMO

18.541.1009.2040.0000 Manutenção da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Eco Turismo

10- SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER

08.244.1002.2046.0000 -Manutenção Da Secretaria Municipal Da Mulher

12 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

26.782.0051.2055.0000 – Manutenção da Secretaria de Transporte.

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E EXTRAÇÃO

MINERAL.

20.605.0643.1048.0000 – Manutenção da Sec. Municipal de Agricultura, Pecuária e Extração Mineral;

Fontes: 1.500.0000.000.00

 Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00

Assim, encaminhamos ao Sr º Prefeito, para as providências cabíveis.

Riachinho /TO, aos 30 dias do mês de agosto de 2022.

_____________________________

GLEISON BARBOSA LIMA

Pregoeiro Oficial

		2022-09-28T17:36:24-0300
	GLEISON BARBOSA LIMA:03409154124